










   LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

 

          DĖL 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

2025 m. sausio 20 d.  

 

 

 Lietuvos Respublikos Žvalgybos kontrolierių įstaigai (toliau – Įstaiga) 2024 m. valstybės 

biudžete programai „Žvalgybos institucijų veiklos teisėtumo užtikrinimas“ vykdyti buvo patvirtinta 680   

tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui – 346 tūkst. eurų. Per metus gauta 391,8 tūkst. eurų asignavimų. 

 Metinis darbo užmokesčio fondas – 346,0 tūkst. eurų. Gauti asignavimai ir kasinės išlaidos sudaro 

274,1 tūkst. eurų. Sutaupytas darbo užmokesčio fondas – 71,9 tūkst. eurų. Fondo ekonomija susidarė dėl 

nepaskirto Žvalgybos kontrolieriaus.  

 Grynųjų pinigų likutis gruodžio 31 d. biudžetinių lėšų banko sąskaitose – 0,00 tūkst. eurų. 

            Pažymoje apie asignavimų valdytojo valstybės biudžeto išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas 

programas ir jų finansavimo šaltinius ir asignavimų nepanaudojimo priežastis nurodyta, kad Žvalgybos 

kontrolierių įstaigos programa įvykdyta 57,6 proc. Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas pateiktas formoje Nr.3. 

          Pažymoje apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučių nėra. 

          Pažymoje dėl asignavimų ekonomijos pagal patvirtintas programas susidarymo ir jos panaudojimo 

priežasčių atskleidimo nenurodyta kadangi Įstaiga vykdo vieną programą. 

          Pažymoje apie valstybės biudžeto lėšų likučius asignavimų valdytojų sąskaitose likučių nėra. 

          2024 m. gruodžio 31 d. pradelstų mokėtinų sumų nebuvo.   

          2024 m. lapkričio 1 d. Įstaigoje atlikta atsargų, trumpalaikio turto, ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto metinė inventorizacija. Įstaigoje turto pertekliaus ar trūkumų nenustatyta. Kitų balanso 

sąskaitų likučių esminių pasikeitimų nėra, visi asignavimai panaudoti pagal tikslinę paskirtį. 

          Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių 

administratorius (ataskaitos forma A5), apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą 

sumokamų pervedant į valstybės iždo sąskaitas (ataskaitos forma A6), surinktų neadministruojamų įplaukų, 

į valstybės biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas (ataskaitos forma A7), 

duomenų nėra (formos neteikiamos), apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, susijusių su konfiskuoto 

turto perdavimu viešojo sektoriaus subjektams (ataskaitos forma A8), gauto konfiskuoto turto finansavimo 

sumų ataskaita (ataskaitos forma A9). 

 

 

Įstaigos vadovas    Nortautas Statkus 

 

 

Vyr. finansų specialistė    Zita Bacevičienė 



 
 

Sąskaitos išrašas
2024-12-31 - 2024-12-31

Page number 1/1
2025-01-09 11:25:09

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA
GEDIMINO PR. 53, 01109, VILNIUS, Lietuva
Reg.no:  306316353
IBAN: LT79 7300 0101 7820 2960

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data Dok. nr. Apyvarta Mokėjimo paskirtis Likutis

EUR  2024-12-31 Likutis pradžiai 0.00
 Likutis pabaigai 0.00

 



 
 

Sąskaitos išrašas
2024-12-31 - 2024-12-31

Page number 1/1
2025-01-09 11:25:51

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA
GEDIMINO PR. 53, 01109, VILNIUS, Lietuva
Reg.no:  306316353
IBAN: LT68 7300 0101 8018 8166

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data Dok. nr. Apyvarta Mokėjimo paskirtis Likutis

EUR  2024-12-31 Likutis pradžiai 0.00
 Likutis pabaigai 0.00

 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

